CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                     Nam Định, ngày.......tháng...... năm 20….

ĐƠN ĐỀ NGHỊ LẮP ĐẶT

VÀ KÝ KẾT HỢP ĐỒNG DỊCH VỤ CẤP NƯỚC SẠCH

Kính gửi:  CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC NAM ĐỊNH

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG (XÃ):...............................

 Gia đình tôi có nhu cầu sử dụng nước sạch,Tôi làm đơn này kính đề nghị Công ty

xem xét giải quyết việc lắp đặt nước và ký kết hợp đồng dịch vụ cấp nước sạch.

 Về một số thông tin ban đầu có liên quan đến việc lắp đặt và ký kết hợp đồng:

1. Họ và tên khách hàng: …..…….............…………………………….........…………..

Số chứng minh nhân dân(hoặc thẻ căn cước):..…….................Điện thoại: ..….....…..…

2. Địa chỉ nơi ở: …...........................................................................................…….....…

...........................................................................................................................................

3. Địa chỉ nơi lắp đặt hệ thống cấp nước:..........................................................................

……………………………………………………………………………………………

4. Số nhân khẩu dùng nước: ..............................................................................................

5. Mục đích sử dụng nước cấp cho:

 a. Sinh hoạt     c. Sản xuất

 b. Kinh doanh dịch vụ   d. Mục đích khác

6. Hình thức thanh toán tiền sử dụng nước

a. Tiền mặt     c. Tổ chức tài chính trung gian

 b. Qua ngân hàng    d. Ứng dụng khác

7. Nhu cầu sử dụng nước(khách hàng xác định): …….............…………. m3/tháng

Tôi cam đoan chấp hành nghiêm túc mọi quy định của Công ty và pháp luật của

Nhà nước hiện hành có liên quan trong việc lắp đặt nước và ký kết Hợp đồng dịch vụ

cấp nước sạch.

  Xác nhận của chính quyền địa phương                    Người làm đơn

  (UBND Phường (Xã) ký tên, đóng dấu)                (Ký, ghi rõ họ và tên)

 NhËn ngµy:……….

HƯỚNG DẪN GHI ĐƠN

-----------*&*-----------

Mục 1: Ghi đầy đủ họ và tên chủ hộ đứng tên hợp đồng, số chứng minh nhân dân (hoặc

thẻ căn cước) và số điện thoại.

Mục 2: Là địa chỉ nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: Ghi rõ số nhà, tổ dân phố, ngách

(ngõ), đường, phố, khu, Phường(Xã), Thành phố (huyện).

Mục 3: Ghi địa chỉ cụn thể nơi lắp nước (nếu trùng địa chỉ nơi ở vẫn phải ghi).

Mục 4: Ghi cụ thể số nhân khẩu dùng nước.

Mục 5: Tùy theo mục đích sử dụng nước mà đánh dấu nhân vào ô vuông đang để trống.

Mục 6: Ghi rõ lượng nước ước tính sử dụng bình quân trong tháng.

MỘT SỐ LƯU Ý

- Trong trường hợp nếu đường trục cấp nước của Công ty chưa có mà đã có đường trục

cấp nuớc của  khách hàng dùng nước tự bỏ kinh phí ra đầu tư trước đây thì khách hàng muốn

Công ty đấu vào đường trục cấp nước đó phải được sự đồng ý của tất cả các chủ thể đầu tư

xây dựng đường trục đó trước đây.

- Không được tẩy xóa trong đơn.

- Khi ký hợp đồng dịch vụ cấp nước khách hàng cần mang theo Chứng minh nhân dân

(hoặc thẻ căn cước) để đối chiếu.

- Người ký hợp đồng phải là người đứng tên trong đơn (không được ký thay)

- Mọi thông tin chưa rõ ,xin khách hàng liên hệ với số máy: 0228.3.646.888

MỘT SỐ QUY ĐỊNH CỦA CÔNG TY CÓ LIÊN QUAN

- Vị trí lắp đặt cụm đồng hồ bên ngoài phạm vi đất của gia đình

- Khách hàng không tự ý thay đổi vị trí, sửa chữa trong cụm đồng hồ và đường ống từ

đai khởi thủy đến cụm đồng hồ.

- Khách hàng không tự ý cho các hộ khác đấu nối vào đường ống cấp nước của gia

đình.

- Khách hàng tự quản lý đường ống & các phụ kiện từ đai khởi thủy vào hết cụm đồng

hồ.Nếu để hư hỏng hoặc mất mát phải tự bỏ kinh phí (theo dự toán được Công ty lập) để khắc

phục.

- Yêu cầu khách hàng chấp hành và tạo điều kiện tốt cho Công ty trong việc kiểm tra

thường xuyên, định kỳ, đột xuất về hệ thống cấp nước cũng như tình hình sử dụng nước của

gia đình.

- Nếu lượng nước sử dụng thực tế thấp hơn nhiều so với lượng nước đăng ký trong đơn

thì khách hàng phải tự bỏ kinh phí để Công ty thay đồng hồ khác thích hợp (cỡ bé hơn).

- Nếu khách hàng không dùng nước từ 1÷2 tháng thì Công ty thực hiện việc tạm ngừng

cấp nước. Kinh phí để thực hiện việc cấp nước trở lại sau này khách hàng chịu trách nhiệm

hoàn toàn.

-------------------------*&*-----------------------